

# Mapa final de vendas

## Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	Box Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
<b>BOVINOS</b>							
BRANGUS	2	84.000,00	42.000,00	52.000,00	1207	16.288,54	8.144,27
HOLANDES	5	20.220,00	4.044,00	7.100,00	1723	3.920,88	784,18
JERSEY	1	8.000,00	8.000,00	8.000,00	1839	1.551,29	1.551,29
<b>CAPRINOS</b>							
BOER	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	2762	193,91	193,91
<b>OVINO</b>							
CORRIEDALE	9	55.500,00	6.166,67	10.000,00	63	10.762,07	1.195,79
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	7	23.680,00	3.382,86	5.760,00	664	4.591,82	655,97
DORPER	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00	627	775,64	775,64
HAMPSHIRE DOWN	22	147.800,00	6.718,18	16.800,00	170	28.660,07	1.302,73
IDEAL	5	74.000,00	14.800,00	51.000,00	40	14.349,43	2.869,89
ILE DE FRANCE	9	43.200,00	4.800,00	11.200,00	422	8.376,96	930,77
MERINO AUSTRALIANO	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	16	1.163,47	1.163,47
POLL DORSET	10	130.000,00	13.000,00	30.000,00	556	25.208,45	2.520,85
ROMNEY MARSH	2	16.000,00	8.000,00	8.000,00	104	3.102,58	1.551,29
SUFFOLK	15	85.500,00	5.700,00	10.000,00	483	16.579,41	1.105,29
TEXEL	4	14.000,00	3.500,00	5.000,00	278	2.714,76	678,69
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	12	64.820,00	5.401,67	10.800,00	789	12.569,32	1.047,44
<b>TOTAL</b>	<b>106</b>	<b>777.720,00</b>	<b>7.336,98</b>	<b>52.000,00</b>	1207	<b>150.808,61</b>	<b>1.422,72</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

## Mapa final de vendas

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
<b>AVES ORNAMENTAIS</b>						
Animais	77,00	26.670,00	346,36	12.030,00	5.171,61	67,16
<b>BOVINOS</b>						
LEILÃO NOITE DOS CAMPEÕES 2021 - BRANGUS - Animais	2,00	46.000,00	23.000,00	30.000,00	8.919,91	4.459,96
<b>CHINCHILAS</b>						
CHINCHILA COMERCIAL - Animais	18,00	5.260,00	292,22	2.750,00	1.019,97	56,67
<b>COELHOS</b>						
COELHO COMERCIAL - Animais	182,00	36.530,00	200,71	16.560,00	7.083,58	38,92
<b>PASSAROS</b>						
PASSAROS COMERCIAL - Animais	193,00	23.655,00	122,56	23.655,00	4.586,97	23,77
<b>TOTAL</b>	<b>472,00</b>	<b>138.115,00</b>	<b>292,62</b>	<b>30.000,00</b>	<b>26.782,04</b>	<b>56,74</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

# Mapa final de vendas

## TOTAL GERAL

<b>Tipo</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Valor</b>	<b>Preço Médio</b>	<b>Maior Preço</b>	<b>U\$ Oficial</b>	<b>U\$ Preço Médio</b>
Animal Inscrito	106,00	777.720,00	7.336,98	52.000,00	150.808,61	1.422,72
Animais	472,00	138.115,00	292,62	30.000,00	26.782,04	56,74
<b>TOTAL</b>	<b>578,00</b>	<b>915.835,00</b>	<b>1.584,49</b>	<b>52.000,00</b>	<b>177.590,65</b>	<b>307,25</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570